

---

# HAUNDRUP AUTOVÆRKSTED ApS

**CVR-nr.: 27203272**

Sdr. Højrupvejen 140  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2025**

---

**Aage Mortensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAUNDRUP AUTOVÆRKSTED ApS  
Sdr. Højrupvejen 140  
5750 Ringe  
e-mailadresse: haundrupauto@webspeed.dk  
CVR-nr.: 27203272  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at drive salgs- og reparationsvirksomhed indenfor autobranchen. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 609. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.796 og en egenkapital på tkr. 1.202.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.365.516</b>	<b>1.540.369</b>
Personaleomkostninger		-566.304	-559.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.312	-14.610
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>769.900</b>	<b>966.206</b>
Andre finansielle indtægter		2.251	1.897
Øvrige finansielle omkostninger		-9.348	-7.109
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>762.803</b>	<b>960.994</b>
Skat af årets resultat		-153.450	-230.553
<b>Årets resultat</b>		<b>609.353</b>	<b>730.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		9.353	130.441
<b>I alt</b>		<b>609.353</b>	<b>730.441</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.085	88.583
Indretning af lejede lokaler		67.583	72.707
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>137.668</b>	<b>161.290</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>137.668</b>	<b>161.290</b>
Råvarer og hjælpematerialer		43.117	50.012
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>43.117</b>	<b>50.012</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.366	46.262
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		24.426	18.126
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.792</b>	<b>66.388</b>
Likvide beholdninger		1.574.902	1.425.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.658.811</b>	<b>1.541.990</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.796.479</b>	<b>1.703.280</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		476.583	467.230
Forslag til udbytte		600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.201.583</b>	<b>1.192.230</b>
Hensættelse til udskudt skat		12.963	29.080
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.963</b>	<b>29.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.783	120.322
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		224.577	19.584
Skyldig selskabsskat		169.567	204.993
Skyldig moms og afgifter		92.522	116.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.484	20.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>581.933</b>	<b>481.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>581.933</b>	<b>481.970</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.796.479</b>	<b>1.703.280</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af værkstedslokaler for en årlig leje på kr. 24.000.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 27203221 Aa M Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1